

1281

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ

o zajištění služeb komplexního zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín

Obec Milín

ul. 11. května 27

262 31 Milín

IČ: 00242730

V zastoupení starosty Ing. Pavla Nekla

(dále jen jako „objednatel“)

a

Technické služby města Příbrami, příspěvková organizace

U Kasáren 6

261 01 Příbram IV

IČ: 00068047, DIČ: CZ00068047

IČZ: CZS00652

V zastoupení ředitele Ing. Pavla Máchy

(dále jen jako „Dodavatel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištění služeb komplexního zabezpečení zneškodnění odpadů obce Milín ze dne 9.5.2019 (dále též smlouva).

I. Tímto dodatkem se doplňují a mění následující ustanovení smlouvy:

Článek 2. smlouvy „Povinnosti objednatele“ se za bodem 5.4. doplňuje odstavcem:

- 5.5. V případě, že nedojde vlivem nepředvídatelných okolností (např. porucha sběrného vozidla) ke sběru sběrných nádob v předem dohodnutém sběrném dnu, Dodavatel se zavazuje, že náhradní sběr bude zajištěn a proveden následující pracovní den.
- 5.6. Objednatel musí zajistit v den sběru a přepravy sjízdnost komunikací pro svozová vozidla v katastru obce tak, aby nádoby byly přístupné v den svozu. Pokud tak neučiní, svoz sběrných nádob se uskuteční až v následujícím pravidelném termínu svozu bez nároku na náhradní svoz.
- 5.7. Dodavatel se zavazuje vyprazdňovat sběrové nádoby úplně s výjimkou případů zaviněných další osobou, tj. např. zamrzlého nebo příliš upěchovaného odpadu.
- 5.8. Dodavatel je oprávněn odmítnout vyprázdnění sběrových nádob na směsný komunální odpad, pokud budou v nich uloženy - žhavý popel, zeďina, stavební suť, uhynulá zvířata, tekuté odpady. Rovněž je Dodavatel oprávněn odmítnout vyprázdnění poškozených sběrových nádob, které nejdou z důvodu poškození vyprázdnit sběrným vozidlem nebo, ze kterých by z důvodu poškození odpad vypadal. Dále je Dodavatel oprávněn odmítnout vyprázdnění přeplněných sběrných nádob na směsný komunální odpad, z kterých by tento odpad při manipulaci vypadal.

Obecní úřad Milín		Zpracoval: <i>PTB</i>
Došlo: 28 -03- 2022		Spisový znak:
Č.j.:	Počet listů: 2	Příloh/listů: 1/1
JID: 111-2-01396/22	Skartační znak/inůta:	

5.9 Objednatel musí zajistit umístění sběrných nádob na směsný komunální odpad v den sběru a přepravy na veřejném prostranství tak, aby byla umožněna snadná a bezpečná manipulace se sběrovými nádobami v době jejich vyprazdňování bez narušení plynulosti poskytované služby.

II. Tímto dodatkem se dále sjednává pro kalendářní rok 20221 cena za poskytnuté služby dle článku 2 smlouvy, a to následujícím způsobem

A) V souladu s článkem 6 bodem 6.9 a. dodavatel zvyšuje ceny za služby od 1.1.2022 o polovinu meziroční míry inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statistickým úřadem, tj. o 1,9 %; a dále v souladu s článkem 6 bodem 6 b. smlouvy se v návaznosti na změny poplatků dle zákona č. 541/2020 Sb., zákona o odpadech sjednává zvýšení ceny za služby od 1.1.2022 dle změn vyvolaných tímto zákonem, vč. změny v tom smyslu, že ve vztahu ke komunálnímu odpadu splňujícímu podmínky podle § 40 odst. 1 z.č. 541/2020 Sb., o odpadech s výjimkou nebezpečných odpadů, jehož původcem je obec, bude uplatněn nárok na zahrnutí těchto odpadů do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu dle ustanovení § 157 odst. 1 z.č. 541/2020 Sb., o odpadech, tj. nárok na zahrnutí uvedeného komunálního odpadu namísto dílčího základu poplatku za ukládání využitelných odpadů do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu, přičemž v případě dosažení maximálního množství uvedeného odpadu pro uplatnění dílčího poplatku za uložení komunálního odpadu, bude nad rámec ujednané ceny doúčtováno každý měsíc 400,- Kč za každou tunu odpadu přesahující toto maximální množství.

B) Tímto dodatkem se mění Příloha č. 2 smlouvy, v níž jsou uvedeny jednotkové ceny za provedené služby. Upravená příloha č. 2 je přílohou tohoto dodatku.

III. Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomy skutečnosti, že tento dodatek podléhá uveřejnění v ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v dodatku ke smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění prostřednictvím registru smluv zajistí Dodavatel.

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku na základě vzájemné dohody řídily již ode dne dojednání podmínek dodatku (od 1. 1. 2022) a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání obsahu dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

V Milíně dne: 29. 3. 2022

Ing. Pa



Příloha: Upravená příloha č. 2 smlouvy



V Příbrami dne: 29. 3.

Technické služby města Příbrami,
příspěvková organizace
251 01 Příbram IV, U Kasáren 6
IČ: 00068047 DIČ: CZ00068047
tel.: 777 705 613

In

itel

Tab. 5 - Svoz biologicky rozložitelného odpadu

Svoz bioodpadu se provádí v sezoně v intervalech 1x týdně, případně 1x za 14 dní a to na základě rozhodnutí objednatele. Dodavateli bude hrazen vykázaný čas motohodin mezi výsypem první a poslední nádoby na bioodpad. Není tudíž hrazen čas mezi příjezdem a prvním výsypem a čas mezi posledním výsypem a odjezdem na kompostárnu.

Biologicky rozložitelný odpad (20 02 01)			
Cena za uložení	tuny	163,52	0
Použití techniky dodavatele	motohodiny	70,5	3 558,34
Svoz		Celkem	250 862,97

CENOVÁ KALKULACE

DRUH ODPADU	ÚDAJE ZA OBDOBÍ 1 roku PLNĚNÍ			
	NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)	SAZBA DPH (%)	VÝŠE DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)	NABÍDKOVÁ CENA VČETNĚ DPH v Kč (1 rok – 12 měsíců)
SMĚSNÝ KOMUNÁLNÍ ODPAD (Tab. 1)	788 126,21	15	118 218,93	906 354,14
TŘÍDĚNÝ ODPAD (Tab. 2)	185 121,81	15	27 768,27	212 890,10
OBJEMNÝ ODPAD (Tab. 3)	397 766,64	15	59 664,99	457 431,63
NEBEZPEČNÝ ODPAD (Tab. 4)	68 880,32	21	14 464,87	83 345,19
BIOLOGICKÝ ROZLOŽITELNÝ ODPAD (Tab. 5)	350 862,97	21	52 681,22	303 544,19
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč (1 rok – 12 měsíců)	1 690 757,95		272 798,28	1 963 556,23

Tab. 1 - Svoz směsného komunálního odpadu z domácností a hřbitovů (20 03 01)

Typ svozu	Známky / ks	Cena bez DPH / ks	Celková cena bez DPH
1 x 7 dní	76	1 464,30	111 286,80
1 x 14 dní	175	732,15	128 126,25
1 x 14 dní léto 1 x 7 dní zima	133	1 154,53	153 552,49
1 x 30 dní	67	338,31	22 666,77
Jednorázový	197	42,80	8 431,60
1100 l 1 x 7 dní	18	14 648,13	263 666,34
1100 l 1 x 14 dní	6	7 324,06	43 944,36
1100 l 1 x 14 dní léto 1 x 7 dní zima	4	11 549,35	46 197,40
770 l 1 x 7 dní	1	10 254,20	10 254,20
Cena za všechny typy celkem			788 126,21

*cena za nádobu o objemu 240 l bude činit dvojnásobek ceny nádoby o objemu 120 l

Tab. 2 - Svoz tříděného odpadu

	Celkem výsypů/pytlů	dopravy	
Papírové a lepenkové obaly (15 01 01) - hmotnost v tunách = 14,885			
Výsypy kontejnerů	207	332,19	68 763,33
Skleněné obaly (15 01 07) - hmotnost v tunách = 22,965			
Výsypy kontejnerů	72	358,18	25 788,96
Kompozitní obaly (15 01 05) - hmotnost v tunách = 2,715			
Výsypy kontejnerů	36	379,07	13 646,52
Počet pytlů	91	6,30	573,30
Plasty (15 01 02) - hmotnost v tunách = 23,43			
Počet pytlů	12119	6,30	76 349,70
Cena celkem za svoz tříděného odpadu			185 121,81

Tab. 3 - Svoz objemného odpadu

	Tuny	Ujeté kilometry	Cena bez DPH za odvoz 1 tuny	Cena bez DPH za ujetí 1 km	Cena bez DPH za odvoz odpadu celkem	Cena bez DPH za ujeté km celkem	Celková cena bez DPH za odvoz velkoobjemového odpadu
Objemný odpad (20 03 07)	137,22	3022	2 113,41	35,66	290 002,12	107 764,52	397 766,64

Tab. 4 - Svoz nebezpečného odpadu

Svoz	Celkem km / ks / kg	Cena bez DPH za 1 km / kg / ks	Celková bez DPH cena
Km	88	45,14	3 972,32
Barvy, lepidla, pryskyřice (20 01 27) / kg	470	11,11	5 221,70
Izolační materiál s obs.azbestu (17 06 01) / kg	3590	2,65	9 513,50
Pneumatiky (16 01 03) / kg	1510	1,04	1 570,40
Jiné motorové a mazací oleje (13 02 08) / kg	150	2,38	357
Obaly obsahující zbytky NL (15 01 10) / kg	2460	5,82	14 317,20
Jedlý olej a tuky (20 01 25) / kg	210	2,38	499,80
Dem. a stavební odpad (17 01 07) / kg	12520	2,67	33 428,40
Cena za všechny druhy odpadů celkem			68 880,32